

**ღია ტენდერი 0808/2022: პრინტერების შესყიდვა სოფლის სამედიცინო
ამბულატორიებისათვის დუშეთისა და ზუგდიდის მუნიციპალიტეტებში
ტექნიკური სპეციფიკაცია**

ბეჭდვა

ტიპი: ლაზერული

ბეჭდვის ტიპი: შავ-თეთრი

ფუნქცია: პრინტერი, სკანერი, კოპირება

ADF: კი

ფორმატი: A4, დამატებით დასაშვებია მცირე ფორმატების ბეჭდვის ფუნქცია

პრინტერის გარჩევადობა არანაკლებ: 1200x1200 dpi ან მეტი

ბეჭდვის სიჩქარე: მინიმუმ 20 გვ/წთ ან მეტი

საკომუნიკაციო პორტები: USB 2.0; RJ-45

პრინტერს უნდა მოყვებოდეს არანაკლებ 1.5 მეტრი სიგრძის კომპიუტერთან
დამაკავშირებელი USB ტიპის კაბელი.

მაქსიმალური დატვირთვის ციკლი თვეში: არანაკლებ 10000 გვერდი ან მეტი.

სკანერი

სკანერის ტიპი: ADF (ფურცლის ავტომატური მიმწოდებელი)

სკანერის გარჩევადობა: 600 x600 dpi ან მეტი

სკანირების სიჩქარე: არანაკლებ 15 გვ/წთ (შავ-თეთრი); 5 გვ/წთ ან მეტი (ფერადი).

დასკანირებული ფაილის ფორმატი: PDF სავალდებულოა

კოპირება

კოპირების გაფართოება: 600x600 dpi ან მეტი

კოპირების სიჩქარე: 20 გვ/წთ ან მეტი

ოპერაციული სისტემის თავსებადობა: Windows, Linux, Mac OS

მწარმოებელ კომპანიას უნდა გააჩნდეს საქართველოში ოფიციალური სერვის ცენტრი,
პრინტერის კარტრიჯები უნდა იმუხტებოდეს და პრინტერის სერვისი უნდა იყოს
ბიუჯეტური.

შენიშვნა: განიხილება პრინტერის რამდენიმე ვარიანტის შემოთავაზება.

Open tender 0808/2022 - for Procurement of Printers for Rural Medical Ambulatories in Dusheti and Zugdidi Municipalities

Technical Specification

PRINTING

Type: laser

Printing type: black and white

Function: printer, scanner, copier

ADF: Yes

Format: A4, additionally the function of printing small formats is allowed

Printer resolution not less than 1200x 1200 dpi or more

Printing speed: at least 20 ppm or more

Communication ports: USB 2.0; RJ-45

The printer must come with a USB cable of at least 1.5 meters long, for connection to the computer.

Maximum load cycle per month: not less than 10,000 pages or more.

SCANNER

Scanner Type: ADF (Automatic Sheet Feeder)

Scanner resolution: 600 x 600 dpi or higher

Scanning speed: at least 15 ppm (black and white); 5 ppm or more (color).

Scanned file format: PDF is mandatory

COPYING

Copying dimension: 600x600 dpi or more

Copying speed: 20 ppm or more

Operating system compatibility: Windows, Linux, Mac OS

The manufacturing company must have an official service center in Georgia, the printer cartridges must be chargeable, and the printer service must be affordable.

Note: Several printer options can be offered.